様式第１号(第２条関係)

真庭市スポーツ施設等利用許可申請書

令和   年  月  日

真庭市長  太田 昇 様

         利用団体名

利用責任者  住 所

氏 名

    (電話    -     -     )

 下記のとおり施設等を利用したいので申請します。

使 用 す る

施 設 の 名 称
美甘グラウンド

使 用 日 時 等
令和   年  月  日 ～ 令和  年  月   日

    時 ～     時（  時間）

利用目的及び内容

利 用 者 区 分
一般 ・ 中学生以下

 ※混在の場合は半数以上の利用者の区分を選択
市内 ・ 市外

使用予定人員           人

設 備 使 用  グラウンド（ 半面 ・ 全面 ） 照明設備 （ 使用 ・ 不使用 ）

入場料等徴収  無料・有料（入場料     円 ： 徴収方法        ）

備 考 欄
添付書類  有・無

使用料減免  有・無（別紙のとおり）

※この欄は記入しないでください。

区 分 時 間 料金内訳  使用料
納付書
確認者

料金
算定者

一般

中学生以下

時間

※ 1 時間未満

切り上げ

グラウンド料金             円

照明料金                 円

その他加算料金             円

                   円

                   円

円
印 印

※2名で確認

減 免 なし   ・  あり （減免割合：        ）

そ の 他

特 記 事 項

・グラウンド全面：一般 250円 /時間、中学生以下 120円 /時間

・グラウンド半面：一般 120円 /時間、中学生以下 60円 /時間

・照明設備：全面 1,000円 /時間、半面 500円 /時間

・市外：使用料に 50/100加算       ・営利目的：使用料に 100/100加算

・入場料を徴収する場合：使用料に 200/100加算

許 可 条 件

課  長 係 長 担当者